
Foreldrekontaktar skuleåret 2024-2025 

 

8.trinn 24-25 
8A Vegar Landro (Hermine) 1 år  

Anne Grethe Hustoft Flataukan  

(Lauritz og Marvin) vara 2 år 

93445001 

 

95138091 

Vegar.landro@time.kommune.no  

  
anne-grethe-hustoft@hotmail.com 

8B Kathrine Wetteland (Kristoffer) 1 år 

Ann Synnøve Abeland (Natalie) vara 2 år 

90945992 

93212975 

katwett@gmail.com 

Annsynnove@hotmail.com  

8C Hanne Kristiansen (Daniel) 1 år 

Tone Stueland Gallefoss (Liv) vara 2 år 

97155652 

95100202 

Hanne_thue@hotmail.com  

Tonestu@yahoo.no  

8D Mona Flåten Bjaanes (Sofia) 1 år 

Tor Gabrielsen (Rikke og Lena) vara 2 år 

45607440 

97176833 

Mona.flaaten.bjaanes@time.kommune.no  

Torg.71@gmail.com  

8E Ane Stangeland Horpestad (Simen) 1 år 

Renathe Tjåland (Emil) vara 2 år 

97509676 

97573367 

anestangeland@icloud.com 

renathetjaaland@gmail.com 

9.trinn 24-25 

9A Hanne Kristiansen (Håkon Emil) 1 år 

Linn Iren Nilsen (Emma N O) vara 2 år 

97155652 

98635010 

hanne_thue@hotmail.com 

linniren@hotmail.com 
 

9B Tone Skrudland (Abigael) 1 år 

Torunn Margrete Follerås (Lykke) vara 2 år 

99298694 

48037636 

Tone.skrudland@time.kommune.no 

torunn1977@gmail.com 

9C Randi E.R. Torkildsen (Ole-Magnus) 1 år 

...(vara 2 år) 

97123761 

 

rejtor@hotmail.com 
 

9D Ann Iren N. Steinsland (Jonas) 1 år 

...vara 2 år 

91334187 annirensteinsland@gmail.com 
 

10.trinn 24-25 
10A 

 

John Sægrov Holm 

...vara 2 år  

97064665 john.holm@hydroscand.no 

 

 

10B 

 

Janne Holland Berge 
...vara 2 år 

93634590 Janne@abror.no 

10C 

 

Anne Lovise Skailand  

Oda Jane Tengesdal vara 2 år 

90974376 

93842179 

Annelo77@yahoo.no  

oda.tengesdal@lyse.net 

 

10D  Gro Sivertsen Skjørestad  

Siv Adele Johannesen vara 2 år 

9805578 

95072793 

grsk89@gmail.com 

 

Sivadele@gmail.com  
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